Bilectefili noster,Salutem etApostolicam benédictionem. Pasto-
rale officium erga oves nobis creditas solerti studio exercentes, ficut 
earum perditione affligimur, ita promotione laetamur, et non solum 
bona opera laudamus, sed ufc votivis perfruantur eventibus Apostó-
licas meditationis curas difusius interponimus. Ad nostrum siquidem 
pervenit auditum, quod carissimus in Christo filius noster Carolus 
Romanorum Imperator, semper Augustus, qui etiam Castell» et Le-
gionis Rex existit, ad reprimendos eos, qui cupiditate sestuantes, 
contra humanum genus inhumanum gerunt animum, publico edic-
to ómnibus sibi subditis prohibuit, ne quisquam Occidentales aut 
Meridionales Indos in servitutem redigere, aut bonis suis privare 
presumant. 

Nos Igitur attendeutes Indos ipsos, licet extra gremium Ecclesiag 
existant, non tamen sua libertate, aut rerum suarum dominio pri-
vatos, vel privandos esse, et cum homines ideoque fidei et salutis 
capaces sint, non Servitute delendos, sed prasdicationibus et exem-
plis ad vitam invitandos fore. Ac propterea etiam nos talium im-
piorutn tan nefarios ausus reprimere, et ne injuriis et damnis exas-
perad, ad Cristi fidem amplectemdam duriores efficiantur, providere 
cupientes; circunspectioni tuee, de cujus rectitudine,Providentia, pie-
tate et experientia et his et aliis specialem in domino fiduciam ob-
tinemus, per prcesentes commitimus et mandamus, quatenus per te, 
vel alium, seu alios, prjefatis Indis ómnibus in prasmissis efficacis 
deífensionis presidio asisten«: universis et singulis cujuscumque dig-
nitatis, status conditionis, gradus et excellentise existentibus, sub ex-
comunicationis latas sententias pasna, si secus fecerint, eo ipso incur-
renda, a qua non nisi a nobis, vel Romano Pontífice pro tempore 
existente, prseterquam in mortis articulo" constituti, et satisfactione 
praevia, absolví nequeant, districtius inhibeas, ne prasfatos Indos 
quomodolíbet in servitutem redigere, aut eos bonis suis spoliare prse-
sumant. Ac contra non parentesad declarationem incursus excom-

municationis hujusmodi, ad ulteriora procedas, et alia in pœrmissis, 
«et circa necesaria, seu quomodolíbet oportuna statuas, ordines, et dis-
ponas, prout prudenti®, provitati, et religioni tu» videbitur expe-
dire. Super quibus tibi plenam et liberam facultatem concedimus 
per prœsentes, in contrarium facientibus non obstantibus quibus-
cumque. Bat. Romœ apud Sanctum Petrum, Anno inearnationis 
Dominicos, millesimo quingentésimo trigesimo séptimo, cuarto 
nonis Junii, Pontifico,tus nostri, Anno tertio.